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Dzisiejsza niedziela Dobrego Pasterza rozpoczyna Tydzień Modlitw o Powołania Kapłańskie i Zakonne.  Kiedy cały Kościół modli się w

intencji powołań do kapłaństwa, my w roku Jubileusz 100 lecia naszej parafii gościmy  całą Wspólnotę WSD naszej diecezji.  Na  czele

z  Rektorem ks. dr Piotrem Paćkowskim, Ojcem Duchownym Alumnów ks. Maciej Majkiem i ks. Prefektem Mariuszem Świdrem, i

braćmi Klerykami.    Jest to dla naszej wspólnoty wielka radość, że w tak ważny dla nas czasie możemy modlić się o nowe powołania,

by w tej parafii i w całym Kościele przynajmniej przez  kolejne  100 lat nie zabrakło duszpasterzy.   Ofiary z zbierane dziś  na tacę

zostaną przekazane na potrzeby WSD diecezji siedleckiej. Dziś po Mszy św. godz. 12.00 spotkanie Rodziców dzieci przygotowujących

sie do Pierwszej Spowiedzi i Komunii świętej  Dziś w Parczewie odbywa sie Diecezjalny Dzień Rodziny.(patrz  zakładka  akutualności) 

W najbliższą środę 11 maja o godz. 18.00 młodzież z naszej parafii przystąpi do sakramentu bierzmowania. W poniedziałek  9 maja o

godz.  00 będzie dodatkowa  możliwość spowiedzi dla młodzieży, świadków i rodzin. W środę Nowenna do M.B.N.P o godz. 16.40, po

niej nabożeństwo majowe, następnie około 17.00 Mszę św. Młodzieży młodzież i świadkowie gromadzą się przed kościołem do godz.

17.30.     Dzieci z klas IV, które w najbliższą niedziele o godz. 10.00 będą przeżywać swoja pierwszą rocznice Komunii św. i ich

rodziców zapraszamy na próbę w czwartek 12 maja na godz. 16.00 a od godz. 15.00 będzie możliwość spowiedzi dla dzieci i ich

rodzin. W piątek kolejna rocznica objawień Matki Bożej w Fatimie. Po Mszy św. o godz. 18:00, Nabożeństwo Fatimskie. Tak jak było

zapowiadane, najbliższym czasie do każdego z naszych domów przybędą  osoby z grona radnych parafialnych, gminnych, sołtysów,

liderów sąsiedzkich wspólnot, młodzieży,  które wręczą nam okolicznościowe zaproszenia z programem Misji świętych. (zaproszenia

można pobrać w zakrystii lub w kancelarii)   Dziękujemy za ofiary zebrane w ubiegłą niedzielę na tacę, z głównym przeznaczeniem na

pokrycie kosztów ogrzewania naszego kościoła w kwocie 4119 zł. Dziękujemy także za ofiary zabrane do puszek  na leczenia Ali w

kwocie 2724,40 zł Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich.  Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym

najnowszy  numer Echa Katolickiego.   
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